
 
 

 
 

 
 
 

GLOVER GC 16  
POČÍTAČKA TŘÍDĚNÝCH BANKOVEK  

• ZVÝŠENÁ RYCHLOST POČÍTÁNÍ  1 900 ks/min 

• KLASICKÁ – PLNOHODNOTNÁ MECHANIKA 

• URČENÁ PRO DENNÍ PROVOZNÍ ZATÍŽENÍ 

• POČÍTÁ KUSY BANKOVEK/STRAVENEK/JINÝCH CENIN  

• DBL kontrola přesnosti počítání 

• kontrola pravosti bankovek – úroveň základní 

• ovládací prvky v ČJ 

• sklopné madlo - snadná obsluha a manipulace 

• garantovaný servis na celém území ČR 

• 24 měsíční záruka 
 

Provozně spolehlivá počítačka bankovek s klasickou a letitou 
praxi ověřenou konstrukcí rotačního podávaní bankovek, 
funkcí DBL zajišťující přesnost počítání, určená pro denní 
provozní zatížení se zvýšenou rychlostí zpracování bankovek a 
základní kontrolou pravosti v UV a MG oblasti. 
 

Počítačka nerozlišuje nominální hodnotu bankovek a je určena pro RYCHLÉ počítání kusů již vytříděných  bankovek 
(různých měn) stejné nominální hodnoty. 
 

VYBAVENÍ POČÍTAČKY : 

• DBL kontrola přesnosti počítání - rozlišení slepených, přeložených, zřetězených a polovičních bankovek, 

• verifikace pravosti bankovek kontrolou ochranných prvků v UV a MG – úroveň základní, 

• režimy počítání:  počítání -bankovky vložené do vstupního zásobníku počítá od 0 všechny až do jeho vyprázdnění,  
 přičítání -vložené bankovky přičítá k předchozímu stavu, 
 dávkování -z vložených bankovek odpočítává předvolené množství bankovek ( 1 - 999 ), 

• volitelná rychlost počítání 800 / 1 200 / 1 600 / 1 900 bankovek/min., 

• ovládání prostřednictvím LED displeje a tlačítek membránové klávesnice s popisem v ČJ, 

• automatický Start/Stop systém (volitelně manuální), 

• akustická signalizace vadné bankovky, 

• sklopné madlo pro snadné přenášení, 

• konektor pro externí displej. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE : 
 

Detekce UV, MG, optická hustota 

Rychlost počítání 800 / 1200 / 1600 / 1900 ks/min 

Kapacita zásobníku  -vstupní zásobník 350 ks 

  -výstupní zásobník  250 ks 

Displej LCD  

Nastavení dávky numerickou klávesnici 1až 999 

Rozměry zařízení  242 x 276 x 245 mm 

Hmotnost 6 kg 

Napájení 230 V / 50Hz 

Bankovní Technika, spol. s r.o.  Web:     www.banktech.cz  
Kollárova 22 (p.o.box 66)  Tel:       +420 596 620 444-5 

709 66 Ostrava – Mariánské Hory  E-mail: obchod@banktech.cz  


